
I.'MUNICIPATIDAD DE I-OIA
AI-CAI.DIA

*DEPTO. DE EDUCACIONI'

Regulorizo designoción docente en colidod de tilulor.

LOTA. 2I l.lAR' 2015

DECRETO N' @I ICI

Vistos y Considerondo:

Ley 20.804 de fecho 31/0jl2O1S que renuevo lo v¡gencio de lo ley
n" 19.ó48, de 1999, sobre occeso o lo tituloridod de los docentes o controto en los
esloblecimientos públicos subvencionodos; D.F.L. N' I del 10.09.9ó "Estotuto de los Profesionoles
de lo Educoción"; Resolución N' 1ó00 de lo Controloríc Generol de lo Repúblico; y en uso de los
focultqdes que me confieren los orls. 12o y ó3'de lo Ley N' 18.ó95 orgónico consf¡tucionol de
Municipol¡dodes;

DECRETO:

REGUTARíCESE Y DESíGNESE o lo persono que se indico poro
cumplir lo func¡ón que se señolo:

NOMBRE EMPLEADOR
NOMBRE
RUN

ESTABLECIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE

HASTA
MOTIVO

JOSE MIGUET AI.I.E§TER

SECRETARIO

VPMU/JMAB/SAC/RBS/CPG/MPA/hpt.-

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresodo.
- Alcoldío-
- Secretorio Munic¡pol.
- Unidod Educotivo.

F¡nonzos DEM.
- Personol DEM.
- Remunerociones DEM.
- Corpeto Funcionorio.

MUNICIPATIDAD DE LOTA, DEM
SIBONEY DEI. CARA/IEN RETAMAT TIIEZA

Escuelo Ángel de Peredo, E-703
Docenfe
30 Hrs. cronológicos semonoles
3l de enero de 2015.-
lndefinido.-
Ley N'20.804 de tituloridod

vícroR P ICIO 
'TAARCHANT 

UTI.OA
ICAI.DE

PÁGUESE Io onteriormente indicodo, de ocuerdo o lo esloblecido
en el D.F.L. N" 1 del I0.09.9ó "Eslotuto de los Protesionoles de lo Educqción"; lmputóndose o lo
cuenlo presupueslorio 2l 5-21 -01 -0O l

ANÓTESE. REGi ESE, CO NíQUESE Y ARCH E

l

I


